МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ

В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении решения комиссии по

проведению конкурса на замещение

должности руководителя

муниципалитета внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве, решением муниципального Собрания от 09.04.2014 №31/4 «О

конкурсе на замещение должности руководителя муниципалитета

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве", Положением о проведении конкурса на замещение вакантной

должности руководителя муниципалитета внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве, заслушав и

обсудив выступление председателя конкурсной комиссии Филатовой М.Н. по

результатам проведенного конкурса 13 мая 2014 г. на замещение должности

руководителя муниципалитета внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве, муниципальное Собрание

приняло решение:

1. Утвердить решение комиссии по проведению конкурса на

замещение должности руководителя муниципалитета внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве: признать

победителем конкурса на замещение должности руководителя

 14.05.2014   № 33/1

муниципалитета внутригородского муниципального образования

Гагаринское в городе Москве Фролову Ольгу Викторовну.

2. Назначить на должность руководителя муниципалитета

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Фролову О.В.

3. Руководителю внутригородского муниципального образования

Гагаринское в городе Москве Филатовой М.Н. заключить с Фроловой О.В.

трудовой договор (контракт).

4. Опубликовать настоящее решение в газете “Ленинский проспект”

и на официальном сайте http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова